Zakup minikoparki wraz z osprzętem do 2800 kg  

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.), zamawiający informuje, że na realizację 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  350 000,00 zł (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

brutto. 

Wójt Gminy Niegowa 
        /-/ Mariusz Rembak